2025年 5月 20日

各 位

会社名 株式会社昭和システムエンジニアリング

代表者名 代表取締役社長 尾崎 裕一

（コード：4752 東証スタンダード市場）

問合せ先 経営管理本部総務部長 根本 和則

 （TEL 03－3639－9051）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 20 日開催の取締役会において、代表取締役の異動（退任）及び役員の異動につ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年 6月 20日開催予定の第 59回定時株主総会の承認を経て、定時株

主総会終了後の取締役会及び監査役会にて正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

  （１）異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

立花 昌幸 常勤監査役
代表取締役専務

社長補佐

（２）異動の理由

     2025年 6月 20日開催予定の第 59 回定時株主総会終結を持って任期満了となることにより

    取締役を退任するものです。なお、退任予定日付で常勤監査役に就任する予定です。

  （３）異動予定日

     2025年 6月 20日

２．取締役の異動

 （１）昇任予定取締役

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

宮本 智之
常務取締役

経営管理本部長

取締役

経営管理本部長

  （２）新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

山田 竜郎

取締役

ソリューションサービス事業本部

第二統括部長

ソリューションサービス事業本部

第二統括部長

  （３）異動予定日

     2025年 6月 20日

３．監査役の辞任

氏名     西川 康雄   常勤監査役

辞任理由   一身上の都合によるものです。

辞任予定日  2025年 6月 20日

以上